
第72回 岩手県民体育大会スキー競技会

令和元年度 岩手県国体選手選考会

岩手県八幡平市 矢神飛躍台

公式成績表

成年男子Bノーマルヒル 個人競技
2020/01/18 開始時間 10121 終了時間 10:40

ジュリー 飛型審判員 ジャンプデータ

技術代表       高橋 正治
競技委員長      田口 仁―

A   村上 映
B   伊藤 翔平
C   伊藤 孝治
D    三ヶ田 礼―
E   五日市 聖

ジヤンブ台名称I     SA」 02‐ JP‐07/96
ヒル サイズ(HS):     ノーマルヒル 87m
K点:                 80m
lm当たりの点数:        20点 /m

順位 Bib  名前                地域名

SA」 コード  所属
速度 飛距離 飛距離点   飛型審判    飛型点 得点 順位  合計
「km/hl rml       A  B  C  D  E

1 11  永井 健弘            盛岡市
,100325 盛岡市役所

787
789
655
695
310
390
145
165
45155150150
60160160165

445
485
755
875

2

1

163.0

2 12  永丼 陽―             八幡平
1100094 安代スキー協会

781
784
640
635
280
270
160
160
60160155160
60160155160

480
480
760
750

1

2

151.0

3 10  畠山 長太             八幡平
1100229 安代スキー協会

786
787
610
590
220
180
155
155
60165155160
60155150160

475
470
695
650

134.5

9  小林 潤志郎           八幡平
1100093 雪 Fロメグミルク

棄権
奎 権

気象情報

時刻 天候 温Fxr℃ ] 湿度
『0/。 1

風速 rmノ s

最 ′lヽ 最 大 平 均

1本 目 10:00 晴 れ ‐3  1 ‐47 03
2本 国 10:30 晴 れ ‐2  1 ‐47

競技情報

ゲート 転倒 離rml 速度[km/h] 競技者

最 小 最 大 平 均 最小 l最大 平 均 エントリー人数 スタート人数 順位取得人螢

1本 目 610 655 635 781 1 787 785 4/2 3/2 3/2
2本 国 590 695 640 784 1 789 787 4/2 3ノ 2 3/2

代 表 競技委員長
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